СОВЕТСЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                                                № 5
п. Северный

Об утверждении списочного состава комитетов
Совета Северного  сельского   поселения

	Руководствуясь пунктом 6  части 1 Положения о комитетах Совета Северного сельского поселения, утверждённого  решением Совета Северного сельского поселения от 17.11.2005 № 15, рассмотрев вопрос о списочном составе  депутатов, пожелания  депутатов,

Совет Северного сельского поселения  решил:

	1.Утвердить списочный состав комитетов Совета Северного сельского поселения пятого созыва:

	Контрольно-правовой комитет:

1. Поплеева Ирма Викторовна

2. Богданова Надежда Николаевна

3. Голованов Андрей Николаевич

      4.   Суббес Владимир Борисович

	Социально-экономический комитет:

1. Голованова Надежда Ивановна

2. Иккес Наталья Владимировна_

3. Суббес Татьяна Владимировна_

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                 Н.Т.Голованов